Concordes animae, si non irrita dicta putatis.

68. Æneid. IX. v. 47.

Nulla dies unquam etc.

69. Æneid. X. v. 101.

Mortalem eripiam formam, magnique jubebo

Æquoris esse Deas

70. Æneid. VI. v. 659.

71. Æneid. VIII. v.

Divitis uber agri rerumque opulencia deerit. 75

Proventuque onerat sulcos, atque horrea vincit: 76

Floret ager, spumant plenis vindemia labris. 78

Exuberat foetus ramos frondentis olivae:

Quotque in flore novo pomis se fertilis arbor

Induerit, totidem autumno matura tenebit. 79

Non liquidi gregibus fontes, non gramina deerunt:

Et quoniam utrum longis carpent armenta diebus,

Exigua tantum gelidus ros nocte reponet. 80

Haec sunt, quae nostra deceat vos voce moneri. 81

Vivite felices, et condita mente tenete. 82

Haec ubi dicta dedit, mox sese attollit in auras

Suspiciens coelum, caput inter nubila condit. 85

Atque ita discedens terris, animisque suorum

Concretam exemit labem, purumque reliquit

Æthereum sensum, atque auram simplicis ignem. 84

Ex illo celebratus honos, lactique minores 85

Servavere diem, atque haec pia sacra quotannis 86

Matres atque viri, pueri innuptaeque puellae 87

Carminibus celebrant, patrisque altaria libant. 88

Ast ego, qui cecini magnum et mirabile numen,

Haec eadem gentique meae, generique manebunt.

*Non erimus regno indecores, nec vestra feretur
 Fama levis.*

72. Æneid. I. v. 376.

*Vultis et his mecum pariter considerare regnis,
 Urbem, quam statuo, vestra est.*

75. Æneid. II. v. 620.

74. Æneid. III. v. 452.

75. Æneid. VII. v. 261.

. . . Non vobis rege Latino

Divitis uber agri, Trojaeque opulencia deerit.

76. Æneid. II. v. 460.

77. Georg. II. v. 580.

Proventuque oneret sulcos atque horrea vincat.

78. Georg. II. v. 6.

79. Georg. IV. v. 142. et 145.

Quosque in flore novo pomis se fertilis arbor

Induerat, . . . tenebat.

80. Georg. II. v. 200.

Non liquidi . . . desunt,

Et quantum longis carpent armenta diebus,

Exigua tantum gelidus ros nocte reponet.

81. Æneid. III. v. 461.

Haec sunt, quae nostra liceat te voce moneri.

82. Æneid. III. 83.

. . . tu condita mente teneto.

Vivite felices, quibus est fortuna peracta.

85. Æneid. IV. v. 176. et 177.

. . . mox sese attollit in auras

Ingreditur solo, et caput inter nubila condit.

84. Æneid. IV. v. 746. 747.

85. Æneid. VIII. v. 268. 569.

86. Æneid. V. v. 59.

. . . Atque haec mea sacra quotannis.

87. Æneid. VI. v. 506. 507.

Matres atque viri, defunctaeque corpora vita

Magnanimum heroum, pueri innuptaeque puell-

ae. 88. Æneid. XII. v. 74.